
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Protokół z II spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu  

19 listopada 2021 r. w godzinach od 15.00 do 17.00 w Miejskim Centrum Kultury. 
 
Posiedzenie miało następujący przebieg: 
 
1. Otwarcie sesji. 
 
Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której powitał 

I Zastępcę Prezydenta Miasta Tychy ds. Społecznych Macieja Gramatykę oraz poprzedniego 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Tomasza Budziosza. 
 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  
Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 
4. Złożenie przysięgi przez radnych nieobecnych na poprzedniej sesji. 
Radni nieobecni na poprzedniej sesji złożyli uroczyste ślubowanie.  
Rotę odczytał Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski. 
 
5. Sprawozdanie z działalności prezydium. 
 

 Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestie dotyczące m. in.:
- podsumowania lekcji obywatelskiej z dnia 1 listopada 2021 r.,  
- podsumowania obchodów Święta Niepodległości,  
- II spotkania Prezydium,  
- organizacji pracy Młodzieżowej Rady w ciągu trwającej kadencji,  
- prac nad nowym statutem Młodzieżowej Rady. 

 
 

 Wiceprzewodnicząca Jadwiga Czembor poruszyła kwestię propozycji 
współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Mikołowa.


 Wiceprzewodnicząca Weronika Kieliba podsumowała wizytę na sesji Młodzieżowej 

Rady Miasta Rybnika oraz zachęciła do dalszej współpracy między Radami.
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6. Dyskusja nad planem pracy Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w ciągu kadencji.  
Radni zgłosili następujące pomysły:  
- organizacja turnieju e-sportowego,  
- organizacja konkursu debat oksfordzkich, 
- zainicjowanie amatorskiego turnieju szachowego,  

- stworzenie skrzynek z pomysłami w każdej szkole. 
 
7. Powołanie komisji problemowych i zespołów doradczych. 
 
Rada powołała następujące komisje i zespoły: 
 
- Komisję Problemową ds. Promocji, której Przewodniczącą została Nikola Chamera.  
- Zespół Doradczy ds. Ekologii i Środowiska, którego Przewodniczącym został Jakub Łuszcz.  
- Zespół Doradczy ds. Wolontariatu, którego Przewodniczącą została Paulina Penkala.  
- Zespół Doradczy ds. Wsparcia Młodzieży, którego Przewodniczącym został Grzegorz Studniarz.  
- Zespół Doradczy ds. Polityki Młodzieżowej, którego Przewodniczącą została Anna Kozioł. 

 

Uchwały zostały podjęte jednomyślnie. Z tym, że nad kandydaturami na przewodniczących komisji 
oraz zespołów przeprowadzono głosowania przed podjęciem uchwały. 
 

8. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 
 
- Radni dyskutowali na temat możliwości działalności charytatywnej w ciągu trwania kadencji,  
- Poruszony został temat organizacji wyjazdu integracyjnego,  
- Wiceprzewodnicząca Weronika Kieliba poinformowała o wyjeździe z okazji 20-lecia Młodzieżowej  
Rady Miasta Rybnika,  
- Radni otrzymali zaproszenie do uczestniczenia w Młodzieżowej Akademii Samorządowej. 
 

9. Zamknięcie sesji. 
 
Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski. 

 

Protokół sporządził: Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady Przewodniczący 

Miasta Tychy Młodzieżowej Rady 

 Miasta Tychy  
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